It is only with the heart that one can see rightly;
what is essential is invisible to the eye.

K A H O G A L L E R Y

報道関係者 各位

プレスリリース
2015年11⽉吉⽇

「⽯橋志郎 展 / はじまりの光に触れる」 開催のお知らせ

このたびカホ・ギャラリーでは、「⽯橋志郎展 / はじまりの光に触れる」を開催いたします。
2013年に続いて第2回目の個展となりますが、前回の展覧会の直前にトーキョーワンダーウォール賞を、展覧会後に第1回続⽇
本画新展優秀賞を受賞するなど、⽯橋志郎の作品が評価されるようになりました。それは、今までに無い新しい世界を表現しよ
うと努⼒している作家へのエールのように思えます。その新しい世界観を、⽯橋は次のような⾔葉で⾔い表しています。

あたりまえのようにある世界は
ひとつの⽅向からとらえた世界でしかない。
はじめて、その地に降りたったとして。
いま、あたらしく⽣まれたとして。
わたしたちの、⼩さく狭い把握が存在しない場所で。

⾊数が抑えられ、形のない形を描き、光だけが存在するかのような⽯橋志郎の作品は、まだ誰も⾒たことのない世界を表出させ、
不思議な魅⼒に溢れています。
この機会に是非ともご紹介いただきますようお願い申し上げます。

【開催概要】

名称： ⽯橋志郎 展 / はじまりの光に触れる
会期： 2015年12⽉12⽇(⼟)－12⽉20⽇(⽇) 会期中無休
時間： 12:00－18:00
会場： カホ・ギャラリー
住所： 605-0981 京都市東⼭区本町15丁目778-1

【本展に関するお問合せ先】

■カホ・ギャラリー
〒605-0981 京都市東⼭区本町15-778-1
電話： 075.708.2670
e-mail： kahogallery@gmail.com
website： www.kahogallery.com

ゆれる 2015 透明な地図 2015